pelo recebimento o(a) Sr(a) João Boll, Secretário de Agricultura e o Sr. Felipe Diel, 

mecânico e o Sr. Felipe Soares, escriturário. Telefone para contato 55 3522 0406. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO. 
O valor total ajustado para o presente contrato é de R$ 1.196.000,00 (um milhão, cento 

e noventa e seis mil reais), sendo o valor unitário de R$ 598.000,00 (quinhentos e 

noventa e oito mil reais), com base na Ata do Pregão eletrônico, após ofertas de lances. 

No valor estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,